
Macron  udbreder
imperienonsens  under
Kongressens bifaldsbrøl
25. april, 2018 – Præsident Emmanuel Macron adresserede en
fælles samling i USA’s Kongres i dag, hvor han både angreb
Trump omkring flere spørgsmål og løj, at han havde vundet
Trump over til sit syn på andre. Hvad der måske er mere
frastødende end Macrons åbenlyse krav om en kolonisering af
Mellemøsten,  reduktion  af  CO2  for  at  redde  planeten  og
bombning af Syrien baseret på britiske løgne, er det faktum,
at kongresmedlemmerne, fra begge partier, jublede og udråbte
deres støtte til dette nonsens.

Macron angreb grundlæggende set Trump for at skabe frygt og
tilbagetrækning fra verden: »Amerikanere og europæere lever i
en tid med vrede og frygt under de globale trusler«, sagde
han. »Man kan lege med vrede og frygt for en tid. Vrede får os
blot til at stivne og svækker os … Vi kan vælge isolationisme,
tilbagetrækning  og  nationalisme  …  men  at  lukke  døren  til
verden, vil ikke standse evolutionen i verden.«

Han  roste  bombningen  af  Syrien  og  hævdede  fuldstændig
utroligt, at det havde »genoprettet det internationale systems
troværdighed«.

Han angreb »fake news« for at »underminere vort demokrati« ved
at bruge det udtryk, der bruges at dem, der anklager Rusland
for at bringe »fake news« til torvs, når det selvfølgelig
handler om, at Trump angriber massemedierne i USA og Europa,
og ikke Rusland, når han angriber »fake news«.

Macron lød som noget fra Alice i Eventyrland, da han krævede,
at  verden  må  forsvare  »suverænitet«  i  Mellemøsten,  og
forklarede  dernæst,  at  han  mente  Iran,  og  ikke  briterne,
franskmændene og amerikanerne, som bør forblive i Mellemøsten,
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indtil »vi« får de regeringer, vi ønsker. Iran, på den anden
side, må holdes ude af Yemen, Libanon, Irak og Syrien uden at
nævne, at Iran er en ven af de suveræne stater Yemen, Libanon,
Irak  og  Syrien,  i  modsætning  til  de  invaderende,
imperialistiske  magter  fra  Vesten.

Men de største og mest entusiastiske bifald og bravoråb kom,
da Macron jamrede om, at CO2 ødelagde planeten og ødelagde
livet for vore børnebørn. Han hævdede endda, at USA ville
erkende sine vildveje og komme kravlende tilbage til Paris-
klimaaftalen – eftersom der ikke er noget alternativ, »ingen
Planet B«, som han sagde. Han fornærmede Trump ved at vende
dennes kampagneslogan på hovedet og sagde, »Lad os arbejde
sammen for at gøre vores planet stor igen« – ved at nedlukke
menneskeligt fremskridt.

Foto:  Frankrigs  præsident  Emmanuel  Macron  talte  for  den
samlede  Kongres,  hvor  han  høstede  jubelråb  for  sit
imperienonsens og endda spåede, at USA ville komme kravlende
tilbage til Paris-klimaaftalen, når det havde erkendt sine
vildveje!


